
 
Tartu linna MV kergejõustikus U14, U16 ja täiskasvanutele 

Tartu Tamme staadion 
15.06-16.06.2021 

 
TULEMUSED 1.päev 

 
P U14 100m jooks 

1. ANDRES LEPPSOO  10.06.2008  TÜ ASK   14,44 -0,4 
 
T U14 kaugushüpe 

1. RAHEL MÄE   20.01.2008  TARTU SS KALEV 5.04 
4.82 5.04 X X 4.82 X 
+0,2 +0,0 +1,1 +0,4 +0,8 +0,4 

2. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008  TARTU SS KALEV 4.73 
4.73 4.49 3.43 3.20 4.67 X 
+1,8 +0,3 -0,9 +0,0 +1,3 -0,8 

3. LINDE LEETBERG  17.04.2009  TARTU SS KALEV 4.64 
4.57 X 4.59 4.64 X 4.64 
+1,4 +0,2 +0,6 +0,5 +0,6 +1,1 

4. BIANCA MARIA VUKS  11.07.2009  TÜ ASK   4.45 
4.23 4.33 X 4.34 4.45 4.25 
+0,7 +1,2 +0,6 -0,2 +1,5 +0,2 

5. EDITH EELMÄE  31.03.2009  TÜ ASK   4.36 
4.36 4.30 X X 3.91 X 
+0,1 +1,0 +2,7 +0,3 -0,3 +0,9 

6. LAURA LIISA VIDER  05.10.2008  TÜ ASK   4.36 
4.34 4.36 4.17 4.23 X 4.29 
-0,6 +1,2 +2,0 +0,4 -0,2 +1,0 

7. ALISA SULIMENKO  14.04.2009  TÜ ASK   4.15 
4.15 X 3.41 X X X 
+0,8 +1,2 +2,2 +0,9 +0,9 +0,1 

8. GISELE JAAR   14.12.2008  TARTU SS KALEV 4.11 
4.06 3.60 2.94 3.45 4.11 3.94 
+0,0 +0,6 +1,3 +1,0 +0,8 +2,1 

9. ANNA REBEKA LUHA  06.02.2008  TARTU SS KALEV 3.00 
3.00 2.72 2.70 - - - 
-0,4 -0,5 +2,1 - - - 

10. CARMEN OKRUŽKO  07.01.2008  TARTU SS KALEV NM 
X X X - - - 
-0,3 +0,9 +1,6 - - - 



11. KIRSI TOODE   17.04.2009  TÜ ASK   NM 
X X X - - -  
+0,1 +1,3 +0,2 - - - 

 
 
 
 
T U16 kuulitõuge 

1. KATARINA VERST  06.03.2007  TÜ ASK   11.54 
11.39 11.29 11.17 X 10.49 11.54 

2. STELLA SEIM   07.02.2006  TARTU SS KALEV 10.42 
9.92 10.09 9.93 10.34 10.42 10.34 

3. KAIRIIN HERMITS  21.05.2007  TARTU SS KALEV 10.11 
8.73 8.26 8.13 9.53 9.84 10.11  

4. HELENE TEDER  27.04.2006  TARTU SS KALEV 8.70 
8.57 8.63 8.69 8.40 8.70 8.64 

5. ALINA HADIJEVA  26.03.2006  TÜ ASK   8.28 
7.51 X 8.28 7.26 8.21 6.75  

6. LIISA-LOTTA LAAN  07.01.2007  TÜ ASK   8.07 
7.82 7.95 6.77 7.13 7.49 8.07 

7. VIKTORIA PÄLL  2006   TÜ ASK   7.80 
7.80 6.73 6.58 6.52 6.09 7.67 

8. KAROLIN PEEBO  06.10.2007  TARTU SS KALEV 7.63 
7.02 7.63 6.83 6.57 7.42 6.67 

 
P U16 kettaheide 

1. MARTIN TRUMM  23.11.2006  TÜ ASK   44.02 
2. KAUR TASANE   19.06.2006  TARTU SS KALEV 43.08 
3. KAREL PEDASTE  19.05.2006  TARTU SS KALEV 37.86 
4. JAAN JUNSON   11.01.2007  TÜ ASK   31.57 
5. RASMUS VIDER  17.09.2006  TÜ ASK   30.27 
6. RAGNAR HENDRIKSON 31.08.2006  TARTU SS KALEV 28.21 
7. FERDINAND PAAVEL  04.11.2007  TARTU SS KALEV 27.24 
8. HARDI ERNITS   13.05.2007  TARTU SS KALEV 21.38 

 
P U16 100m jooks 

1. KAREL PEDASTE  2006   TARTU SS KALEV 12,29 -0,6 
2. GUSTAV-JAKOB PORRO 06.06.2006  TARTU SS KALEV 12,88 -0,6 
3. KRISTJAN KIVIMETS  2006   TARTU SS KALEV 13,03 -0,6 
4. ANDREAS MUTLI  2007   TARTU SS KALEV 13,13 -0,6 
5. PAUL PIIRIMÄE  2006   TÜ ASK   14,04 -0,6 

 
T U16 100m jooksu finaal 

1. LIISBET SUIK   05.04.2006 TÜ ASK   12,69 +2,1 
2. MAIA TOOMSALU  09.03.2006 TÜ ASK   13,00 +2,1 
3. EVA MARIA KANDLA  05.09.2006 TÜ ASK   13,15 +2,1 
4. MARIE PIHLAP   11.05.2006 TARTU SS KALEV 13,49 +2,1 



5. LIISA-LOTTA LAAN  07.01.2007 TÜ ASK   13,90 +2,1 
6. MIA-MARIE LOGINA  05.04.2006 TÜ ASK   13,96 +2,1 
7. SAARA NORMAK  07.06.2007 TARTU SS KALEV 14,08 +2,1 
8. CARMEL REBANE  24.01.2006 TARTU SS KALEV 14,13 +2,1 

 
 
 
T U16 100m 1.jooks 

1. MIA-MARIE LOGINA  05.04.2006 TÜ ASK   13,88 +1,7 
2. CARMEL REBANE  24.01.2006 TARTU SS KALEV 14,15 +1,7 
3. ELISABET BACHAUS  03.09.2007 TARTU SS KALEV 14,18 +1,7 
4. LISANDRA VAHER  08.06.2007 TÜ ASK   14,75 +1,7 
5. VIKTORIA PÄLL  2006  TÜ ASK   16,13 +1,7 

 
T U16 100m 2.jooks 

1. LIISBET SUIK   05.04.2006 TÜ ASK   12,74 +2,4 
2. MAIA TOOMSALU  09.03.2006 TÜ ASK   13,03 +2,4 
3. EVA MARIA KANDLA  05.09.2006 TÜ ASK   13,21 +2,4 
4. MARIE PIHLAP   11.05.2006 TARTU SS KALEV 13,22 +2,4 
5. LIISA-LOTTA LAAN  07.01.2007 TÜ ASK   13,99 +2,4 
6. SAARA NORMAK  07.06.2007 TARTU SS KALEV 14,01 +2,4 
7. MARION LISETTE KASELA 17.10.2006 TÜ ASK   14,31 +2,4 
8. HANNA MARII NÕMM 28.01.2007 TARTU SS KALEV 14,67 +2,4 

 
T U14 100m jooksu finaal 

1. RAHEL MÄE   20.01.2008 TARTU SS KALEV 13,41 -0,1 
2. KADI-LY KIISMAN  08.11.2008 TARTU SS KALEV 13,83 -0,1 
3. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008 TARTU SS KALEV 14,02 -0,1 
4. CARMEN OKRUŽKO  07.01.2008 TARTU SS KALEV 14,28 -0,1 
5. LINDE LEETBERG  17.04.2009 TARTU SS KALEV 14,31 -0,1 
6. HELEN REMMELGAS  22.01.2008 TÜ ASK   14,64 -0,1 
7. ANNA REBEKA LUHA  06.02.2008 TARTU SS KALEV 14,85 -0,1 
8. GISELE JAAR   14.12.2008 TARTU SS KALEV 14,92 -0,1 

  
T U14 100m 1.jooks 

1. KADI-LY KIISMAN  08.11.2008 TARTU SS KALEV 13,92 +3,2 
2. LINDE LEETBERG  17.04.2009 TARTU SS KALEV 14,35 +3,2 
3. LAURA LIISA VIDER  05.10.2008 TÜ ASK   14,77 +3,2 
4. REENA KURG   14.05.2008 TÜ ASK   15,63 +3,2 

 
T U14 100m 2.jooks 

1. RAHEL MÄE   20.01.2008 TARTU SS KALEV 13,50 +1,0 
2. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008 TARTU SS KALEV 14,12 +1,0 
3. CARMEN OKRUŽKO  07.01.2008 TARTU SS KALEV 14,13 +1,0  
4. HELEN REMMELGAS  22.01.2008 TÜ ASK   14,66 +1,0 
5. GISELE JAAR   14.12.2008 TARTU SS KALEV 14,72 +1,0 
6. ANNA REBEKA LUHA  06.02.2008 TARTU SS KALEV 14,75 +1,0 



7. KIRSI TOODE   17.04.2009 TÜ ASK   15,67 +1,0 
 
 
 
 
 
 
P U14 kaugushüpe 

1. ANDRES LEPPSOO  10.06.2008 TÜ ASK   4.54 
4.54 4.15 X 3.90 4.16 4.43 
+0,5 +0,2 +1,7 +1,5 -0,5 +0,3 

2. HERMAN MUGU  05.01.2009 TARTU SS KALEV 4.43 
X X 4.43 4.32 4.42 4.19 
+0,6 +0,4 +1,0 +1,1 +0,7 +0,4 

3. MARKUS TEPPO  10.02.2009 TARTU SS KALEV 4.27 
X 4.27 X 4.26 X 4.13  
+0,2 +0,4 +0,0 +1,9 -0,5 +0,6 

 
T U16 kettaheide 

1. KATARINA VERST  06.03.2007 TÜ ASK   38.21 
2. KATARINA UTSAL  25.07.2006 TARTU SS KALEV 34.20 
3. STELLA SEIM   07.02.2006 TARTU SS KALEV 32.41 
4. ALINA HADIJEVA  26.03.2006 TÜ ASK   25.94 
5. KAIRIIN HERMITS  21.05.2007 TARTU SS KALEV 23.77 
6. VIKTORIA PÄLL  2006  TÜ ASK   15.90 

 
P U16 kuulitõuge 

1. RAGNAR HENDRIKSON 31.08.2006 TARTU SS KALEV 12.12 
11.73 10.92 10.52 10.78 12.12 11.32 

2. KAUR TASANE   19.06.2006 TARTU SS KALEV 11.65 
11.23 11.00 11.19 X 10.94 11.65 

3. KAREL PEDASTE  19.05.2006 TARTU SS KALEV 10.77 
10.69 10.77 10.64 10.35 X 10.65 

4. MARTIN TRUMM  23.11.2006 TÜ ASK   10.15 
10.15 9.79 9.48 X X X 

5. HARDI ERNITS   13.05.2007 TARTU SS KALEV 9.95 
9.46 9.51 9.92 X X 9.95 

6. JAAN JUNSON   11.01.2007 TÜ ASK   9.60 
8.90 8.94 9.60 X 9.35 9.40 

7. FERDINAND PAAVEL  04.11.2007 TARTU SS KALEV 8.38 
7.77 8.31 7.92 7.79 8.10 8.38 

 
P U16 kaugushüpe 

1. KRISTIAN KÕIVASTIK  10.04.2006 TARTU SS KALEV 5.59 
5.45 5.18 X 5.47 5.47 5.59 
-0,1 +0,3 +0,1 +0,5 -0,3 -0,6 



2. HARDI ERNITS   13.05.2007 TARTU SS KALEV 5.05 
5.05 4.81 4.82 4.68 4.57 4.90 
-0,0 +0,4 +0,3 -0,3 +0,2 +0,4 

3. KAUR TASANE   19.06.2006 TARTU SS KALEV 5.00 
4.71 5.00 4.80 4.73 4.82 3.35 
+0,2 +0,7 -0,2 -0,6 -0,2 +0,2 

4. FERDINAND PAAVEL  04.11.2007 TARTU SS KALEV 4.80 
X 4.52 4.56 4.80 X 4.59 
+1,1 +0,2 +1,2 +0,7 +1,1 -0,7 

5. PAUL PIIRIMÄE  2006  TÜ ASK   4.80 
4.63 4.58 X 4.69 4.80 X 
+0,2 +1,0 +0,4 +0,4 +0,5 +0,3 

6. MAREK SMIRNOV  05.03.2007 TARTU SS KALEV 3.82 
3.82 X X 3.78 3.42 X 
+0,2 +0,6 +0,3 +0,6 -0,4 +0,9 

 
P U14 kettaheide 

1. HERMAN MUGU   05.01.2009 TARTU SS KALEV 28.83 
2. HANK-GERHARD HAUSENBERG 19.03.2009 TARTU SS KALEV 26.21 
3. CRIS ROBIN TUMALA   06.11.2008 TÜ ASK   25.08 
4. RAINER MEIER    06.10.2008 TARTU SS KALEV 24.80 

 
T U14 kuulitõuge 

1. RAHEL MÄE    20.01.2008 TARTU SS KALEV 13.34 
13.34 12.39 11.90 12.25 12.15 12.46 

2. KADI-LY KIISKMAN   08.11.2008 TARTU SS KALEV 11.59 
9.69 X 11.44 10.41 10.85 11.59 

3. MAARJA-LIIS NURJA   17.05.2008 TARTU SS KALEV 10.95 
10.52 10.25 10.71 10.20 10.95 9.99 

4. EMMA-MARIA KASEORG  08.06.2008 TARTU SS KALEV 10.34 
10.07 9.66 9.58 10.34 10.28 10.13 

 
T U16 kaugushüpe 

1. LIISBET SUIK   05.04.2006  TÜ ASK   5.44 
5.11 5.29 5.44 5.22 5.18 3.94 
+0,2 +0,8 +0,2 -1,2 +0,5 -0,8 

2. MAIA TOOMSALU  09.03.2006  TÜ ASK   5.22 
X 5.22 5.14 4.80 4.91 X 
+0,2 +0,3 -0,7 -0,4 +0,3 -0,0 

3. STELLA SEIM   07.02.2006  TARTU SS KALEV 5.05 
4.70 4.58 5.05 4.56 3.20 4.95 
+1,1 +0,7 +0,7 -1,4 +1,6 +0,7 

4. SAARA NORMAK  07.06.2007  TARTU SS KALEV 4.73 
3.45 4.35 4.40 4.34 4.73 4.62 
+1,0 +0,4 +0,6 +0,1 +0,6 -0,2 



5. CARMEL REBANE  24.01.2006  TARTU SS KALEV 4.46  
4.08 4.46 X 4.13 4.42 4.44 
-0,2 +0,8 +0,3 -0,7 +0,2 +1,0 

6. LIISA-LOTTA LAAN  07.01.2007  TÜ ASK   4.37 
4.21 X 4.37 4.27 4.24 X 
-0,8 +0,8 +0,0 +1,1 +0,0 +0,2 

7. MIA-MARIE LOGINA  05.04.2006  TÜ ASK   4.35 
4.35 4.05 4.34 4.19 X 4.21 
-0,4 -0,1 +0,3 +0,3 -0,1 -0,7 

8. MARION LISETTE KASELA 17.10.2006  TÜ ASK   4.33 
4.16 4.32 4.30 4.27 4.33 4.20 
+0,0 -0,2 +0,2 +1,1 +1,5 +0,3 

9. ANNABEL PADJUS  16.05.2006  TÜ ASK   3.84 
3.84 X X - - - 
-0,9 -1,0 +0,8 - - - 

10. ELISABET BACHAUS  03.09.2007  TARTU SS KALEV 3.72 
3.50 3.72 3.67 - - - 
+1,1 -0,1 +0,3 - - - 

11. LISANDRA VAHER  08.06.2007  TÜ ASK   3.70 
2.81 3.70 2.02 - - - 
+0,2 +0,2 +0,1 - - - 

 
P U14 300m jooks 

1. ANDRES LEPPSOO  10.06.2008  TÜ ASK   47,81 
 
T U14 300m jooks 

1. CARMEN OKRUŽKO  07.01.2008  TARTU SS KALEV 46,13 
2. BIANCA MARIA VUKS  11.07.2009  TÜ ASK   47,16 
3. EDITH EELMÄE  31.03.2009  TÜ ASK   47,69 
4. KÄRT HANNI   23.02.2009  TARTU SS KALEV 47,81 
5. CAROLA REBANE  09.11.2008  TARTU SS KALEV 49,02 
6. ANNA LEEMET   15.12.2008  TARTU SS KALEV 49,06 
7. KATRI KADE   12.10.2008  TARTU SS KALEV 50,85 
VA MARIE ELIISE NIINEMETS 12.02.2010  TARTU SS KALEV 50,82 

 
P U14 kuulitõuge 

1. HANK-GERHARD HAUSENBERG 19.03.2009 TARTU SS KALEV 9.76 
9.04 X 9.76 X X X 

2. RAINER MEIER    06.10.2008 TARTU SS KALEV 8.74 
8.74 8.68 8.45 x 8.45 8.44 

3. HERMAN MUGU   05.01.2007 TARTU SS KALEV 8.40 
8.00 8.40 8.25 8.23 7.98 8.01 

4. CRIS ROBIN TUMALA   06.11.2008 TÜ ASK   6.72 
6.72 6.55 6.52 x 6.51 6.33  

 
T U14 kettaheide 

1. RAHEL MÄE   20.01.2008  TARTU SS KALEV 30.86 



2. HELEN REMMELGAS  22.01.2008  TÜ ASK   28.17 
3. MAARJA-LIIS NURJA  17.05.2008  TARTU SS KALEV 27.45 
4. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008  TARTU SS KALEV 20.68 

 
 
 
T U16 400m jooks 

1. TEELE PLOOMIPUU  09.08.2006  TARTU SS KALEV 1.02,75 
2. ANNABEL TÜRN  07.11.2006  TARTU SS KALEV 1.03,96 
3. MIA-MARIE LOGINA  05.04.2006  TÜ ASK   1.06,38 
4. SANDRA MOVITŠ  06.07.2007  TARTU SS KALEV 1.07,50 
5. KAROLIN PEEBO  06.10.2007  TARTU SS KALEV 1.10,11 

 
P U16 400m jooks 

1. HARDI ERNITS   13.05.2007  TARTU SS KALEV 1.01,81 
2. PAUL PIIRIMÄE  2006   TÜ ASK   1.02,70 

 
M 110m tõkkejooks 

1. JAKOB RISTIMETS  07.07.1999  TÜ ASK   14,90 -0,4 
 
N kuulitõuge 

1. KATRE UIBO   25.03.1999  TÜ ASK   12.53 
12.05 12.15 11.63 X 11.72 12.53  

2. KRISTIN LASS   07.01.2000  TÜ ASK   11.58 
11.20 11.58 X X 11.28 11.32 

3. HANNA FRIIDA KONKS 10.04.1997  TÜ ASK   11.29 
10.03 11.15 11.20 X X 11.29 

 
M odavise 

1. ERGO TAMM   31.01.1992  TÜ ASK   66.13 
2. PEETER PAUL KOLLIST  12.04.1999  TARTU SS KALEV 53.42 
3. MARTI PASTAK  19.07.2004  TARTU SS KALEV 51.18 
4. RANNO TAMM  24.08.1996  INDIVIDUAALV. 50.28  
5. AIROS LAIN   15.06.1983  TARTU KEVEK  42.65 

 
N 100m tõkkejooks 

1. LAURA KAUR   19.10.1998  TARTU SS KALEV 16,35 -0,2 
 
N kõrgushüpe 

1. HANNA FRIIDA KONKS 10.04.1997  TÜ ASK   1.65 
1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 
O O O XXO X-- 

2. KATRE UIBO   25.03.1999  TÜ ASK   1.50 
1.45 1.50 1.55 
O XO XXX 



3. KRISTIN LASS   07.01.2000  TÜ ASK   1.45 
1.45 1.50 
O XXX 

4. ALIISE HELENA PISARTŠIK 15.09.2003  TARTU SS KALEV 1.45 
1.40 1.45 1.50 
XO XO XXX 
KARMEN BRUUS  24.01.2005  TARTU SS KALEV NM 
1.65 
XXX 

 
M kolmikhüpe 

1. TÕNIS TIMMI   26.06.2004  TARTU   12.96 
12.79 X 12.88 12.77 12.96 X 
+0,5 +0,0 +0,9 +0,4 +1,0 +1,0 

 
M 100m jooks 

1. KRISTEN PETOLAI 22.08.1992  TÜ ASK   11,36 +0,5 
2. RAIKO PAPPEL  06.04.1997  TÜ ASK   11,48 +0,5 
3. RAIT VÄÄR  17.10.1992  SK PÕLTSAMAA 11,50 +0,5 
4. AHTO KREE  31.05.1985  KJS SAKALA  11,69 +0,5 
5. ARTHUR HAUDSAAR 27.10.2003  TARTU SS KALEV 12,05 +0,5 

 
N 100m 2.jooks* 

1. GRETTE-LY MÄESALU  06.05.2003 TÜ ASK   12,38 -0,2 
2. ANNA-LIISA SAKS  13.05.1998 TARTU SS KALEV 12,39 -0,2 
3. BERIT KUKK   02.09.2005 TÜ ASK   12,78 -0,2 
4. KRISTEL LUIK   15.03.1993 TARTU SS KALEV 13,10 -0,2 
5. MARIANNE KIVI  06.04.2003 TÜ ASK   13,35 -0,2 

 
*1.jooks ebaõnnestus ja pandi sealsed jooksjad ka finaali juurde. 
 
N 100m jooksu finaal 

1. ANNA-LIISA SAKS  13.05.1998 TARTU SS KALEV 12,14 -0,1 
2. GRETTE-LY MÄESALU  06.05.2003 TÜ ASK   12,43 -0,1 
3. BERIT KUKK   02.09.2005 TÜ ASK   12,73 -0,1 
4. KRISTEL LUIK   15.03.1993 TARTU SS KALEV 12,98 -0,1 
5. KÄTRIIN KIVIMETS  20.09.2004 TARTU SS KALEV 13,08 -0,1 
6. LAURA KAUR   19.10.1998 TARTU SS KALEV 13,11 -0,1 
VA JOHANNA SOOVER  19.04.2001 AUDENTESE SK 13,03 -0,1 

 
N odavise 

1. KATRE UIBO  25.03.1999  TÜ ASK   36.96 
 
M kuulitõuge 

1. AIROS LAIN  15.06.1983  TARTU KEVEK  10.82 
10.38 10.22 10.82 X 10.73 10.82 

 



M 1500m jooks 
1. RAINER NISLONI 22.05.1990  SK PRORUNNER 4.50,88 
2. DAGMAR TIIRMAA 24.08.1999  TARTU   5.23,44 
3. MIHKEL KONSA 16.12.1953  TARTU   7.20,32 

 
 
M kõrgushüpe 

1. VARMO PÄRNPUU 18.02.2004  TARTU SS KALEV  1.80 
1.70 1.75 1.80 1.85 
O O O XXX 

2. HARRY PIHLIK  10.03.2005  TÜ ASK    1.55 
1.45 1.50 1.55 1.60 
O O XXO XXX 

 
N kolmikhüpe 

1. ELIISE ANIJALG 03.10.2001  TARTU SS KALEV  12.60 
12.04 12.37 X 12.53 X 12.60  
-0,0 +0,2 +0,8 +1,4 +0,9 +0,5 

2. ANNABEL LUUK 23.04.1996  TÜ ASK    12.39 
X X X 12.28 X 12.39 
+0,0 -0,5 +0,1 +0,0 +0,2 +0,5 

3. REELIKA PÄRNPUU 05.11.2000  TARTU SS KALEV  11.14 
10.93 X 11.03 11.14 X 10.80 
+0,4 -0,3 +0,1 +0,3 -0,3 -0,3 

VA MERILYN UUDMÄE 26.03.1991  AUDENTESE SK  12.71 
12.71 12.64 12.69 X 12.43 12.31 
+0,5 +0,3 +0,7 +1,0 -0,0 +0,3 
VA JOHANNA SOOVER 19.04.2001  AUDENTESE SK  12.25 
11.85 X X X 12.25 X 
-0,2 +0,7 +0,4 +0,1 -0,3 +0,9 

 
N 400m jooks 

1. ANETTE PETS  03.08.2005  TARTU SS KALEV  1.00,08 
2. REBEKA TOOMSALU 01.07.2005  TARTU SS KALEV  1.04,97 
3. KÄROLIINA KASK 2003   TARTU SS KALEV  1.05,11 
4. ALIISE HELENA PISARTŠIK 15.09.2003 TARTU SS KALEV  1.08,6  

 
M 400m jooks 

1. UKU RENEK KRONBERGS 10.08.2004 TARTU SS KALEV  50,35 
2. ALEXANDER KAPP  08.01.2005 TARTU SS KALEV  54,05 
3. ARTHUR HAUDSAAR  27.10.2003 TARTU SS KALEV  54,44 

 
 
 
 
 
 



TULEMUSED 2.päev 
 

P U16 110m tõkkejooks 
1. ANDREAS MUTLI  2007  TARTU SS KALEV 17,21 +2,1 
2. FERDINAND PAAVEL  04.11.2007 TARTU SS KALEV 19,08 +2,1 

 
T U16 odavise 

1. KATARINA VERST  06.03.2007 TÜ ASK    39.22 
2. KATARINA UTSAL  25.07.2006 TARTU SS KALEV  30.31 
3. ALINA HADIJEVA  26.03.2006 TÜ ASK    28.43 
4. VIKTORIA PÄLL  2006  TÜ ASK    21.86 
5. MARION LISETTE KASELA 17.10.2006 TÜ ASK    18.47 
VA ANNABEL KAAS  28.12.2006 SK MARET-SPORT  33.05 

 
P U14 kõrgushüpe 

1. JAKOB TRUUS    29.05.2008 TARTU SS KALEV 1.50 
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O O O XO O X-- 

2. HERMAN MUGU   05.01.2009 TARTU SS KALEV 1.35 
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O XO O XXX 

3. HANK-GERHARD HAUSENBERG 19.03.2009 TARTU SS KALEV 1.30 
1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
XXO O O XXO XXX 

 
P U16 kõrgushüpe 

1. RASMUS VIDER  17.09.2006 TÜ ASK    1.75 
1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 
O O O O O O O XXX 

2. FERDINAND PAAVEL  04.11.2007 TARTU SS KALEV  1.60 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O XO XXO XO XXX 

3. KAREL PEDASTE  19.05.2006 TARTU SS KALEV  1.60 
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 
O O O O XXO XXX 

4. KAUR TASANE   19.06.2006 TARTU SS KALEV  1.55 
1.55 1.60 
O XXX 

5. KRISTIAN KÕIVASTIK  10.04.2006 TARTU SS KALEV  1.55 
1.45 1.50 1.55  1.60 
XO O O XXX 

6. HARDI ERNITS   13.05.2007 TARTU SS KALEV  1.50 
1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O XXX 

7. JAAN JUNSON   11.01.2007 TÜ ASK    1.50 
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 
O O O O XO XXX 



8. MAREK SMIRNOV  05.03.2007 TARTU SS KALEV  1.30 
1.30 1.35 
O XXX 

 
T U14 kolmikhüpe 

1. DIANA JOHANNA VANAMB 09.05.2009 TARTU SS KALEV  9.68 
9.68 X 9.48 9.19 9.63 9.56 
+0,5 +1,1 +0,2 +0,8 +3,5 -0,5 

2. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008 TARTU SS KALEV  9.63 
9.27 X 9.63 9.06 9.14 9.42 
-2,3 +0,8 -0,2 +0,6 +0,0 +0,7 

3. EDITH EELMÄE  31.03.2009 TÜ ASK    9.57 
9.36 9.46 9.40 9.12 9.57 9.27 
-0,6 +0,1 +0,4 +0,0 +0,6 -0,3 

4. GISELE JAAR   14.12.2008 TARTU SS KALEV  9.17 
8.63 9.17 X 8.82 8.97 9.12 
-1,8 +2,1 -0,1 +0,0 +1,0 +0,6 

5. BIANCA MARIA VUKS  11.07.2009 TÜ ASK    8.99 
8.99 8.63 8.84 8.96 8.99 8.88 
+0,2 +2,2 +0,5 +0,6 +0,1 -0,8 
 

T U16 kolmikhüpe 
1. SAARA NORMAK 07.06.2007 TARTU SS KALEV   10.11 

10.11 10.11 9.71 9.61 X 10.00 
+1,3 +1,2 +0,8 +0,3 +1,1 +1,8 

2. ANNABEL PADJUS 16.05.2006 TÜ ASK     8.66 
X 8.48 X X 8.66 7.80 
+0,4 +0,8 +0,5 +1,1 +2,1 +0,0 

 
T U16 100m tõkkejooks 

1. MAIA TOOMSALU  09.03.2006 TÜ ASK   15,43 +1,3 
2. EVA MARIA KANDLA  05.09.2006 TÜ ASK   15,47 +1,3 
3. MARION LISETTE KASELA 17.10.2006 TÜ ASK   17,75 +1,3 
4. STELLA SEIM   07.02.2006 TARTU SS KALEV 18,07 +1,3 
5. SANDRA MOVITS  06.07.2007 TARTU SS KALEV 19,00 +1,3 

 
 
P U16 odavise 

1. MARTIN TRUMM 23.11.2006 TÜ ASK     48.83 
2. KAUR TASANE  19.06.2006 TARTU SS KALEV   41.56 
3. STEN-ERIK IIR  2007  TARTU SS KALEV   40.07 
VA KRISTIANS MARKSS 26.12.2006 SMILTENES SPORTA CENTRS  47.63 

 
P U14 80m tõkkejooks 

1. JAKOB TRUUS  29.05.2008 TARTU SS KALEV  13,57 -0,0  
2. HERMAN MUGU 05.01.2009 TARTU SS KALEV  14,67 -0,0 

 



T U14 80m tõkkejooks 
1. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008 TARTU SS KALEV 13,04 -0,1 
2. RAHEL MÄE   20.01.2008 TARTU SS KALEV 13,05 -0,1 
3. BIANCA MARIA VUKS  11.07.2009 TÜ ASK   13,85 -0,1 
4. ANNA REBEKA LUHA  06.02.2008 TARTU SS KALEV 14,25 -0,1  
5. EDITH EELMÄE  31.03.2009 TÜ ASK   14,44 -0,1 
VA MARIE ELIISE NIINEMETS 12.02.2010 TARTU SS KALEV 14,63 -0,1 

 
P U16 800m jooks 

1. TAIVO TIIDO  31.05.2006  TARTU SS KALEV 2.23,93 
2. PAUL PIIRIMÄE 2006   TÜ ASK   2.37,64 

 
T U14 odavise 

1. RAHEL MÄE   20.01.2008  TARTU SS KALEV 33.57 
2. MARLEEN HAUSENBERG 02.12.2008  TARTU SS KALEV 29.73 
3. KADI-LY KIISMAN  08.11.2008  TARTU SS KALEV 28.89 

 
T U16 800m jooks 

1. LISANDRA MARTEN  28.07.2007  TARTU SS KALEV 2.31,63 
2. SANDRA MOVITS  06.07.2007  TARTU SS KALEV 2.46,16 
3. CARMEL REBANE  24.01.2006  TARTU SS KALEV 2.57,88 
VA ANNABEL KAAS  28.12.2006  SK MARET-SPORT 2.31,00 
VA ANGELA PAIDRE  18.07.2007  SK MARET-SPORT 3.00,05 

 
P U16 kolmikhüpe 

1. STEN-ERIK IIR   2007   TARTU SS KALEV 10.99 
X 10.80 X X 10.99 X 
+0,4 +0,5 -0,3 +0,4 -0,0 -0,4 

2. RASMUS VIDER  17.06.2006  TÜ ASK   9.75 
X 9.09 9.75 9.40 - - 
+0,7 +0,4 +0,7 -0,5 - - 

3. MAREK SMIRNOV  05.03.2007  TARTU SS KALEV 8.04 
7.69 X 8.04 7.82 7.95 7.92 
+0,3 +0,3 +0,3 -0,5 +0,6 +0,8 

 
 
T U14 kõrgushüpe 

1. EMMA-MARIA KASEORG  08.06.2008 TARTU SS KALEV 1.35 
1.30 1.35 1.40 
O O XXX 

2. DIANA JOHANNA VANAMB  09.05.2009 TARTU SS KALEV 1.35 
1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O XXX 

3. SUSANNA ELISABETH RIKAND  10.10.2009 TÜ ASK   1.30 
1.25 1.30 1.35 
O O XXX 



4. ANNA REBEKA LUHA   06.02.2008 TARTU SS KALEV 1.30 
1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 
O O O O XO XXX 

 
T U16 kõrgushüpe 

1. SAARA NORMAK  07.06.2007  TARTU SS KALEV 1.45 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 
O O O XO XO XXO XXX 

2. ALEXANDRA KERR  31.01.2007  TARTU SS KALEV 1.40 
1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 
O O XO XO XXX 

3. MARION LISETTE KASELA 17.10.2006  TÜ ASK   1.35 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O O O O XXX 

4. MIA-MARIE LOGINA  05.04.2006  TÜ ASK   1.35 
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 
O XO O XO XXX 

5. LIISA-LOTTA LAAN  07.01.2007  TÜ ASK   1.30 
1.25 1.30 1.35 
O O XXX 

6. ELISABET BACHAUS  03.09.2007  TARTU SS KALEV 1.20 
1.20 1.25  
XO XXX 

 
P U14 odavise 

1. H.-GERHARD HAUSENBERG 19.03.2009 TARTU SS KALEV  28.38 
2. CRIS ROBIN TUMALA  06.11.2008 TÜ ASK    24.70 

VA ALEKSIS ZIEMINŠ   10.06.2008 SMILTENES SPORTA CENTRS 32.68 
 
P U14 200m tõkkejooks 

1. JAKOB TRUUS   29.05.2008 TARTU SS KALEV 31,37 +0,1 
 
T U14 200m tõkkejooks 

1. BIANCA MARIA VUKS  11.07.2009 TÜ ASK   32,17 -0,2 
2. LINDE LEETBERG  17.04.2009 TARTU SS KALEV 32,58 -0,2 
3. EDITH EELMÄE  31.03.2009 TÜ ASK   33,22 -0,2 
4. CAROLA REBANE  09.01.2008 TARTU SS KALEV 33,39 -0,2 
5. GISELE JAAR   14.12.2008 TARTU SS KALEV 34,03 -0,2 
6. EMMA-MARIA KASEORG 08.06.2008 TARTU SS KALEV 35,74 -0,2 
 

T U16 300m tõkkejooks 
1. KAROLIN PEEBO  06.10.2007 TARTU SS KALEV 52,05 
2. ANNABEL PADJUS  16.05.2006 TÜ ASK   1.02,49 

 
N 200m jooks (lisaala) 

1. ANNA-LIISA SAKS  13.05.1998 TARTU SS KALEV 25,43 +0,7 
2. KRISTEL LUIK   15.03.1993 TARTU SS KALEV 26,39 +0,7 



3. KLAARIKA EKSI   09.01.1977 TARTU KEVEK  27,97 +0,7 
 
M 200m jooks (lisaala) 

1. MÄRT RISO   23.07.2000 TÜ ASK   22,26 +1,0 
2. KRISTEN PETOLAI  22.08.1992 TÜ ASK   22,78 +1,0 
3. RAIKO PAPPEL   06.04.1997 TÜ ASK   23,26 +1,0 
4. ANDRUS MUTLI  22.08.1969 TARTU KEVEK  24,70 +1,0 

 
N kaugushüpe 

1. KARMEN BRUUS  24.01.2005 TARTU SS KALEV 5.74 
5.10 5.60 5.59 5.22 5.34 5.74 
-0,3 +0,2 +0,1 +0,3 -1,2 +0,5 

2. LAURE KIIVIT   26.01.2004 TÜ ASK   5.43 
5.30 5.43 X 3.23 4.58 X 
+0,1 +0,8 +1,4 +0,8 -0,3 +0,7 

3. KRISTIN LASS   07.01.2000 TÜ ASK   5.07 
X X 5.07 4.95 X X 
-0,1 +0,3 +0,9 +0,9 -0,9 +0,2 

4. REELIKA PÄRNPUU  05.11.2000 TARTU SS KALEV 4.89 
4.77 X X X X 4.89 
+0,0 +0,9 +0,3 -0,3 +0,8 -0,9 

 
M 400m tõkkejooks 

1. HEIKO KRAUBNER  28.02.1970 TARTU   1.11,39 
 
N kettaheide 

1. CARINA PULLERITS  05.04.1999 TARTU SS KALEV  42.06 
40.85 41.41 42.06 X 41.05 40.62  

2. KATRE UIBO   25.03.1999 TÜ ASK    39.60 
38.90 X 34.74 38.22 39.60 X 

3. KADI KILGI   25.07.1998 TÜ ASK    30.83 
30.14 X X 30.83 29.42 29.54 

 
M 800m jooks  

1. TAURI TAMM   08.02.1996  TÜ ASK   1.55,02 
2. ARTHUR HAUDSAAR  27.10.2003  TARTU SS KALEV 2.17,19 
3. DAGMAR TIIRMAA  24.08.1999  TARTU   2.27,19 
VA KAREL-SANDER KLJUZIN 12.04.1999  TALTECH SK  1.58,09 

 
M kaugushüpe 

1. VARMO PÄRNPUU  18.02.2004  TARTU SS KALEV 6.24 
5.97 6.08 X X 6.24 4.94 
+0,4 +0,5 +0,5 +0,4 +0,5 +0,5 

2. AIROS LAIN   15.06.1983  TARTU KEVEK  5.76 
5.76 5.46 5.64 5.75 X 5.48 
+1,1 -0,3 +0,8 -0,4 +0,8 +0,0 



3. KAREL SOMELAR  08.03.2002  TÜ ASK   5.46 
4.95 X 5.25 - X 5.46 
+0,0 -0,1 +0,5 - +0,2 +0,1 

4. PEETER KUZNETSOV  20.07.1975  TARTU KEVEK  5.36 
5.21 5.22 X 5.36 X X 
+0,4 -0,4 -0,3 +0,0 +0,4 +0,5 

 
M kettaheide 

1. GEORG NIIT   30.03.1993  TARTU SS KALEV 43.55 
41.77 41.28 42.30 42.92 43.55 X 

2. HANNES REMMELGAS  08.03.2003  TÜ ASK   42.88 
X 42.88 X X 39.13 X 

3. PRIIT PÄKKO   06.10.1984  TÜ ASK   41.60 
39.10 38.99 39.50 X 41.24 41.60 

 


